
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 

 

 

П Р И К А З 
 

16.02.2024 №  09-ОД 

 
  

р.п.Радищево 

   

 

Об итогах муниципального фотоконкурса  

«Татар гаиләсе» («Татарская семья»), приуроченного к празднованию  

Дня татарского языка и культуры в МО «Радищевский район» 

 

В соответствии с планом работы МУ ДО «Радищевский ЦДТ» и приказом МУ ДО 

«Радищевский ЦДТ» №03-ОД от 31.01.2024г. «О проведении муниципального 

фотоконкурса «Татар гаиләсе» («Татарская семья»), приуроченного к празднованию Дня 

татарского языка и культуры в МО «Радищевский район»», с 01 по 15 февраля 2024 года 

состоялся конкурс, в котором приняли участие обучающиеся из 5 образовательных 

организаций муниципального образования «Радищевский район»: 

1. Радищевская сш №1,  

2. МБОУ «Радищевская СШ №2 им.А.Н.Радищева»,  

3. МОУ Калиновская сш, 

4. МОУ «Дмитриевская ОШ им.Д.П.Левина», 

5. МДОУ «Радищевский детский сад №1». 

 

На основании выше изложенного и результатов работы членов жюри,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение №1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров согласно протоколу.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МУ ДО «Радищевский ЦДТ»                                                                М.В. Иванова 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу МУ ДО «Радищевский ЦДТ»  

от 16.02.2024г. №09-ОД 

 

 

ПРОТОКОЛ 

муниципального фотоконкурса «Татар гаиләсе» («Татарская семья»), приуроченного к 

празднованию Дня татарского языка и культуры в МО «Радищевский район»  

 

Номинация Ф.И. участника Образовательная организация Место 

 

 

   

 

«Мама, папа, я – 

татарская 

семья» 

 

 

  

Агапова Екатерина    МДОУ «Радищевский детский сад 

№1»  (рук-ль Пономарева Ю.В.) 

1 

Юмангулова Амина   МБОУ «Радищевская СШ №2 

им.А.Н.Радищева» (рук-ль  

Сальникова Т.Н.) 

2 

Аминов Ислам МБОУ «Радищевская СШ №2 

им.А.Н.Радищева» (рук-ль  

Сальникова Т.Н.) 

2 

Курамшин Рамир МДОУ «Радищевский детский сад 

№1»  (рук-ль Богданова Г.Р.) 

3 

Магдеев Рамиль МОУ Калиновская сш (рук-ль 

Магдеева З.А.) 

3 

 

«Национальные 

традиции моей 

семьи» 

 

Ахтямовы Диана и 

Амина 

Радищевская сш №1 (рук-ли  Турутина 

Л.Ю., Шарушинина О.О.) 

1 

Ахмеров Марсель  МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ли Куманяева Ю.Н., Яшина 

Е.В.) 

1 

Усманов Тимур  МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Богданова Г.Р.) 

2 

Бикбаев Самир МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Пащанова Е.В.) 

3 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


